
- 1 - 

                                  ２０２２年１月吉日 

 

  出演予定団体 各位 

 

 

                                         全日本合唱連盟関東支部    

                                                  支部長 松原眞介   

 

 

第１１回関東ヴォーカルアンサンブルコンテストの開催について 

 

  日ごろ関東支部の事業には格別なご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 ま

た、このたびは県代表おめでとうございます。 

さて、関東ヴォーカルアンサンブルコンテストについては、新型コロナウイルス感染症

の感染拡大により、一昨年度の第９回は中止、昨年度の第１０回は音源審査で実施のやむ

なきに至りましたが、現在は感染が落ち着き、小康状態が続いております。そこで、今回は

今のところ、必要な感染対策をとりつつ、できるだけ従前の大会同様に行ってまいりたい

と考え、この点を踏まえて開催要項を制定いたしました。 

しかしながら、欧米における感染再拡大や専門家による第６波の予測、新しい変異株の

発生などまだまだ予断を許さない状況にありますので、今後の感染状況によっては、大会

の実施方法を一部変更したり、最悪の場合は音源審査に切り替えたりすることも想定して

おります（来場審査と音源審査の併用はいたしません。）ので、この旨ご承知おきいただ

き、ご参加くださるようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

全日本合唱連盟関東支部                     

〒104-8011 東京都中央区築地 5-3-2 朝日新聞東京本社内    

TEL 03(6264)2372 FAX 03(6264)2391 E-mail:kanto@jcanet.or.jp 


